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Bu millet asla yenilmez

ABONE OL      

Tam 1 yıl önce 249 vatandaşımızı katleden hain terör örgütüne karşı spor dünyası tek
yürek oldu: “Yüce Türk milleti, demokrasi için sokaklara döküldü... Şehitlerimizi rahmetle
anıyor, gazilerimizin önünde saygıyla eğiliyoruz”
Spor camiası, FETÖ/PDY'nin 15 Temmuz 2016'daki alçak darbe girişimini unutmadı

GALATASARAY
FETÖ/PDY'nin alçak darbe girişimine karşı, 2016'nın 15 Temmuz günü Kuvâyi Milliye ruhunu
yeniden canlandırdık.
Türkiye olarak bir kez daha kazandık, bir kez daha bir ve birlikte olduğumuzu gösterdik. 15
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Temmuz darbe girişiminin sene-i devriyesinde; hainlerin vicdansız saldırılarına karşı demokrasi
destanı yazan milletimizi bir kez daha kutluyor; şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine sabırlar,
gazilerimize şifalar diliyoruz.

BEŞİKTAŞ
15 Temmuz 2016 günü Türkiye tarihinde asla unutulmayacak kahramanlık öykülerine tanık olduk.
Hain FETÖ terör örgütünün darbe girişimine karşı sokaklara dökülen ve devletini canı pahasına
savunan halkımız, büyük bir demokrasi sınavı verdi. Gözü dönmüş, hainlik içindeki darbecilerin
kontrolündeki tanklara karşı duran, ateşlenen mermilere göğüs geren, uçaklardan atılan bombalara,
helikopter atışına karşı direnç göstererek seçilmiş hükümetini ve devletini teslim etmeyen halkımız
kahramanlık destanı yazdı.

FENERBAHÇE
15 Temmuz 2016 tarihinde, yüce Türk Milleti, tarihte eşi benzeri görülmemiş bir ihanet ile karşı
karşıya kalmıştır.
Üzerlerine askeri üniforma giymiş alçak bir ihanet şebekesinin unsurları tarafından milli orduya
ait silahlarla 248 vatandaşımız şehit edilmiş, binlerce vatandaşımız yaralanmış, gazi meclis
bombalanmış, halkın iradesi ile seçilmiş parlamenter rejim askıya alınarak yerine bir dikta
yönetimi tesis edilmeye kalkışılmıştır. Bu şanlı destanı kanları ile yazan şehitlerimize Allah'tan
rahmet, gazilerimize uzun bir hayat diliyoruz.

TRABZONSPOR
Güzel ülkemizi parçalayacaklarını, devletimizi teslim alabileceklerini sanan FETÖ yapılanması henüz
ertesi gün olmadan milletimiz tarafından hüsrana uğratılmıştır. Çünkü onların bilmediği,
düşünemediği bir şey vardı:
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün de dediği gibi, mevzu bahis vatan
olduğunda bu ülkenin aziz ve fedakar vatandaşları için göze alınamayacak hiçbir şey yoktu.
Gerisi sadece teferruattı. 15 Temmuz'u da bize bu kara günü yaşatanları da unutmadık;



unutmayacağız ve unutturmayacağız.

GÖZTEPE
Demokrasinin yanındayız

ATİKER KONYASPOR
Demokrasi nöbetindeyiz..

SİVASSPOR
15 Temmuz şehitlerimize ve gazilerimize saygılarımızla..

ANTALYASPOR
15 Temmuz Demokrasi Zaferi şehit-lerimizi saygı ve minnetle anıyoruz.

ALANYASPOR
Unutmadık, şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize şükran ve sevgilerimizi sunuyoruz.

GENÇLERBİRLİĞİ
Demokrasimize sahip çıkan şehitlerimizin ve gazilerimizin önünde saygıyla eğiliyoruz.

AKHİSAR BELEDİYESPOR
15 Temmuz şehitlerimizi saygı ve rahmetle anıyoruz.

Arda: Bir daha asla...
Barcelona forması giyen milli futbolcu Arda Turan, Twitter hesabından şu mesajı paylaştı: "Ülkesi için
hayatını veren tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet dilerim. Bir daha böyle kara günler yaşamamak
dileğiyle... #15Temmuz"



Hidayet Türkoğlu: Tek vücut...
"Ülkemiz bir yıl önce, 15 Temmuz akşamında alçakça bir darbe girişimine maruz kaldıktan sonra
doğusuyla batısıyla, kuzeyi ve güneyiyle adeta tek vücut oldu. Aziz milletimiz, 15 Temmuz darbe
girişimine karşı çıkıp; milli iradeye, cumhuriyete ve demokrasiye sonuna kadar bağlı olduğunu tüm
dünyaya gösterdi. Topraklarımıza ve milletimize karşı yapılan bu saldırıyı bir kez daha kınıyor,
şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum."

Köprüde tek vücut
TFF Başkanı Yıldırım Demirören, Başkanvekili Servet Yardımcı ile Başakşehir Başkanı Göksel
Gümüşdağ da, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında "Şehitler Köprüsü"ndeki anma
törenine katıldı. Darbeye karşı birlik ve beraberlik mesajları verildi.

15 Temmuz hain darbe girişiminin yıldönümünde, şehitler köprüsünde hazır bulunan spor camiası
da milli iradeye sahip çıktı.

Burak Yılmaz (B. Guoan): Bugün bir milletin canı pahasına istiklaline ve istikbaline sahip çıkalı tam bir
yıl oldu. Olcay Şahan (Trabzonspor): Bombalar korkutamaz bu milleti, kurşunlar yıldıramaz inanmış
yürekleri, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günümüz kutlu olsun.

ER MEYDANINDA ANMA- Şehitlerimiz, Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde de anıldı. Katılımcılar,
düzenlenen yürüyüşte Türk Bayrağı taşırken, ay-yıldızlı tişört giydi.

EN ÇOK OKUNANLAR

Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?
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Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!
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